2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2023

                                                          № 40

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 06.04.2018 № 46 «Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан» (с изменениями от 29.08.2018 № 132)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В преамбуле постановления администрации сельского поселения Шапша от 06.04.2018 № 46 «Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан» слова «от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»» заменить словами «от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова